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e Golden Drunch

LE UoOVA - THE EGGS

i-3-7-12. Uova alla Benedict con Tartufo Nero 26

Eggs Benedict with Black Trufﬂe

i-3-7 - Omelette Romana (Uova, Pomodoro, Bacon, Pecorino) 24

Roman Omelette (Eggs, Tomato, Bacon, Pecorino Cheese)

3-7 Uova Strapazzate e Bacon Croccante 22

Scrumbled Eggs with Crispy Bacon

i-3-4-7 Uova Poché, Pane Tostato, Avocado, Salmone, Creme Fraiche all'Erba Cipollina 24

Poached Eggs on Toasted Bread with Avocado, Salmon, and Chive Creme Fraiche

COMPONI IL TUO YOGURT - CREATE YOUR OWN YOGURT
15

Base: Yogurt Bianco

Base: White Yogurt
Gli altri Ingredienti:
Other Ingredients:
Granola -6-7-8

Frutti di Bosco

Mixed Berries
All-Bran

Miele
H oney

Frutta Secca s5-¢-7-8-n

Dried Fruit
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I PIATTI PRINCIPALI - MAIN COURSES
Ceviche di Spigola**  1-2oy9-n
Seabass Ceviche

26

Selezione di Salumi e Formaggi 1-7-5-=

Selection of Cured Meats and Cheeses
25

Calamarata Amatriciana -7
Amatriciana Calamarata Pasta
28

Tagliolino, Vongole, Bottarga ¢ Limone  1-3-4-14

Tagliolino Pasta, Clams, Bottarga and Lemon

30

Agnello, Cipollotto e Yogurt  i-7-9-12
Lamb, Spring Onion, Yogurt
33
Spigola, Lattughino e Beurre Blanc alle Acciughe  +-7-»
Seabass, Baby Gem and Anchovies Beurre Blanc
33
N 7




The Golden Drunch

LE INSALATE - SALADS

Insalata Mista 18
Mixed Salad

Ceasar Salad 22 1-3-4-7-w0-n

Insalata Greca 20 777

Greek Salad

I NOSTRI SANDWICH - OUR SANDWICHES

t-3-7-0-2 - Prosciutto Cotto e Formaggio Fresco

Ham and Fresh Cheese

i-3-7-0-1 Cheeseburger

i-7-8 Focaccia con Mortadella e Stracciatella

Focaccia with Mortadella and Stracciatella Cheese

DESSERTS

Frutta Fresca di Stagione

Seasonal Fresh Fruit

15

Banana Bread :-3-¢-7-8

15

Waftle con Nutella, Fragola e Panna* +-3-7-8
Waffle with Nutella, Strawberry and Whipped Cream

15

Pancakes® 1-3-7-8

15

22

22

22



ELENCO ALLERGENI - LIST OF ALLERGENS
(REG.1169/2011)
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CEREALI CONTENENTI GLUTINE - CEREALS CONTAINING GLUTEN
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati - (i.e. wheat, rye, barley, oats,
spelt, kamut or their hybridized strains) and derived products.

CROSTACEI - CRUSTACEANS
e prodotti derivati - and derived products.

UOVA - EGG
e prodotti derivati - and derived products.

PESCE - FISH
e prodotti derivati, tranne: gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino - and
derived products, except: gelatin or isinglass used as clarifying in beer and wine.

ARACHIDI - PEANUTS
e prodotti derivati - and derived products.

SOIA - SOYA
e prodotti derivati - and derived products

LATTE - MILK
e prodotti derivati, incluso lattosio - and derived products, including lactose

FRUTTA A GUSCIO - NUTS

cioé mandorle (amygdalus con immis L.), nocciole (corylus avellana), noci comuni (juglans regia), noci di Anacardio
(anacardium occidentale), noci di pecan (carya illinoensis (Wangenh.) k. koch), noci del Brasile (bertholletia excelsa),
pistacchi (pistacia vera), noci del Queensland (macadamia ternifolia) e prodotti derivati. - L.E., almonds (amygdalus
con immis L), hazelnuts (Corylus avellana), common nuts (juglans regia), cashew nuts (western anacardium), pecans
(Carya illinoensis (Wangenh.) k. koch), Brazil nuts (bertholletia excelsa), pistachios (pistacia vera), Queensland nuts
(macadamia ternifolia) and derived products.

SEDANO - CELERY
e prodotti derivati - and derived products

SENAPE - MUSTARD
e prodotti derivati - and derived products.

Semi di SESAMO - SESAME seeds
e prodotti derivati - and derived products.

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES
in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1 espressi come s02. - in concentrations greater than 10 mg/kg
or 10 mg/1 expressed as s02.

LUPINI - LUPINS
e prodotti derivati - and derived products.

MOLLUSCHI - MOLLUSCS
e prodotti derivati - and derived products.

GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENU CON IL NUMERO DI RIFERIMENTO O SUL REGISTRO ALLERGENI

\

Le produzioni interne hanno carattere artigianale: non € quindi possibile garantire la totale assenza di tracce di
allergeni nei prodotti finiti, anche quando non previsti in ricetta. Il personale & a disposizione per ulteriori informazioni.

ALLERGENS ARE INDICATED ON THE MENU WITH THE REFERENCE NUMBER OR ON THE ALLERGEN REGISTER
The internal production is artisanal: it is therefore not possible to guarantee the total absence of allergen traces in the
finished products, even when not provided in the recipe. The staff is available for more information.

* Alcuni ingrcdicnti utilizzati in questi piatti provengono da materie prime congclatc :111’01‘iginc,

** Alcuni ingredienti sono stati da noi sottoposti a congelamento o abbattimento rapido nel rispetto delle normative vigenti.

* Some ingredients used in these dishes were originally delivered frozen.

** Some ingrediencs have been frozen or blast chilled on site by us, in compliance with current food Safety regulations.
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